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Sycoparrotia semidecidua 'Prins

Claus'

 

         

               

        

Wysokość 3-5 m

Szerokość 3-5m

Korona ovoid / egg-shaped, dark, dense crown, capricious growing

Kora i gałęzie brown, grey

Liście green, semi-evergreen

Kolor jesienny żółty

Kwiaty red, flowers in March-April

Owoce brown

Kolce/ciernie None

Toksyczność Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, większych psów czy zwierząt hodowlanych.

Rodzaj gleby loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil

Wymagania stanowiskowe Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

odporność na mróz 7 (-17,7 do -12,3 °C)

Odporność na wiatr fairly to good

Drzewo wybierane przez faunę drzewo będące źródłem pokarmu dla ptaków

Zastosowanie donice na drzewa, ogrody dachowe

Shape drzewo wysokopienne

'Prince Claus' rośnie wolniej, ale pozostaje węższa niż ×Sycoparrotia semidecidua. Drzewo tworzy gęstą, jajowatą koronę. Ciemnoszare gałęzie

mają błyszczące, ciemnozielone liście, które są nieco skórzaste w dotyku. 'Prince Claus' zachowuje zimą więcej liści niż ×Sycoparrotia

semidecidua. Liście, które opadają, jesienią przybierają barwę od zielonkawożółtej do ciemnożółtej. Kwiaty otwierają się bardzo wcześnie

wiosną. Wiązki czerwonych pręcików otoczone są brązowymi płatkami. Kiedy pręciki dojrzewają, widoczny staje się bladożółty pyłek.

Oprócz ogólnej wartości ozdobnej ×Sycoparrotia semidecidua, 'Prince Claus' dobrze nadaje się jako drzewo uliczne ze względu na swój smukły

wzrost. Drzewo nie rośnie szybko, ale z drugiej strony 'Prince Claus' jest wolny od chorób, może być stosowany w brukarstwie i toleruje

zanieczyszczenie powietrza. Nadaje się do każdej wystarczająco wilgotnej, ale dobrze przepuszczalnej gleby o odczynie obojętnym do

kwaśnego.

'Prince Claus' to pierwotnie amerykańska selekcja, przywieziona do Holandii jako nienazwana roślina przez Alphonsa van der Boma, a

następnie nazwana za zgodą królewską. Strefa mrozoodporności 7.
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